

حرف‌های سلطانی‌فر از زبان سجادی!

اولین وعده‌وزیر جدید ورزش نه فقط از تکتک وزرای پیشین که حتی از رؤسای جمهور قبلی نیز شنیده شده و نتیجه بی‌آنکه تفاوتی داشته باشد که راوی چه کسی است، یک چیز بوده است؛ هیچ و واقعا هیچ! با این تفاوت که نفرات قبلی حداقل زمانی را صرف بررسی این داستان کردند و راه به جایی نبردند اما وزیر جدید بی‌آنکه نگاهی به این پرونده قدیمی بیندازد و دلیل ناکامی دیگران را در این ماجرا از نظر بگذراند، وعده روشن شدن تکلیف این پرونده را ظرف دو ماه آ آینده داده است.

خصوصی‌سازی بدون شک می‌تواند بزرگ‌ترین و مهم‌ترین اتفاق در ورزش به خصوص فوتبال ایران باشد که سالیان سال است از دولت و جیب مردم از تراق می‌کند اما آنچه مسلم است اینکه وارد شدن به این مسئله نیازمند مهیا بودن زیرساخت‌های لازم است، خصوصا که چشم بسته گام برداشتن در این مسیر امتحانش را پس داده و نابودی تیم ریشه‌داری چون راه‌آهن تهران نمونه بارز آن است اما وزیر ورزش بدون در نظر گرفتن مشکلات پیش رو در ست در روزهایی که تراکتورسازی با مالک متمول خود(رنوزی) که هم لایِه‌من قهاری بود و هم گفته می‌شد دارای هایش حساب و کتابی ندارد، چنان به خاک سیاه نشست که بار دیگر مالکیت این تیم واگذار شده است اما گویی اتفاقاتی که راه‌آهن و تراکتور از سر گذراندند برای آقایان تجربه نشده است که نیامده به دنبال برداشتن سنگ بزرگ هستند و بدون بررسی مشکلاتی که در راه خصوصی‌سازی سرخابی‌های پایتخت وجود دارد، وعده روشن شدن تکلیف خصوصی‌سازی این دو تیم را تا دو ماه آ آینده داده‌اند اما چه اتفاق خارق‌العاده‌ای قرار است برای این دو تیم بدهکار که آه در بساط ناردند رخ دهد و زیرساخت‌های لازم در این مدت‌زمان کوتاه چطور قرار است مهیا شود که سجادی با اطمینان از باز شدن گره خصوصی شدن سرخابی‌ها طی هفت هفته آینده خبر می‌دهد؟

حاشیه



فرانسه همچنان نمی‌برد، خروس‌های بی‌آزار «دشان» روی لبه تیغ

باز هم تساوی و اتفاقی که فرانسه تاکنون هر گز تجربه نکرده بود. این نخستین بار بود که خروس‌ها پنج بازی متوالی بدون برد را پشت سر می‌گذاشتند؛ اتفاقی تاریخی که صدای خیلی‌ها را درآورده است. زور قهرمان جهان در سال ۲۰۱۸ به او کران‌هم نرسید و با نمایشی ناامیدکننده یک بار دیگر به تساوی رضایت داد و بازی را یک – یک به پایان برد. اگرچه تساوی در حیف خیلی در صدرنشینی یاران دشان در گروه D وارد نکرد اما داد خیلی‌ها را درآورد و باعث شد سگ‌ریان و کاپیتان تیم ملی فوتبال فرانسه با عصیانیت به هم تیمی‌هایش بابت ادامه روند این ناکامی هشدار دهد: «سرووشی جام جهانی ۲۰۱۸ به پایان رسیده است، نباید به گذشته فکر کنیم، ما در آن مسابقات موفق بودیم اما حالا همه چیز کمی از دست رفته به نظر می‌رسد و اعتماد به نفس نداریم. باید مثبت‌اندیش باشیم و خیلی سریع به روند پیروزی بازگردیم. مسافانه یک بازی دیگر بدون کسب برد برای ما به پایان رسید که این ناامیدکننده است.»

■ ■ ■

به امتیاز بازی با او کران‌برای دشان و شاگردانش از اهمیت بالایی برخوردار بود و از نان شب نیز واجب‌تر، خصوصا که خروس‌ها در بازی قبلی مقابل بوسنی و هرزگوین در خاک خود و در شهر استراسبورگ نیز تن به تساوی داده بودند تا نگرانی‌ها درخصوص تیم دشان روزه‌پروز بیشتر نشود، با وجود این اما تلاش‌های این تیم برابر او کران‌به رخ مغ داشتن مالکیت توپ و میدان تأثیری در نتیجه‌نداشت و شاگردان دشان با گم کردن باز باز کردن دروازه حریف یک بار دیگر در کسب پیروزی ناکام ماندند و همانند بازی‌رفت به تساوی مقابل او کران رضایت دادند تا عملاً به سبیل منتقدان تبدیل شوند، به طوری که روزنامه مشهور اکسپ با درج گزارشی تند و تیز شاگردان دشان را مورد انتقاد قرار داد؛ انتقادی که نشان از عدم هضن نتایج خروس‌ها در پنج بازی متوالی گذشته داشت. این روزنامه طی گزارشی تند و تیز باانتقاد شدیدلالحن، بازیکنان این تیم را ناامیدکننده‌تر از همیشه خواند و باانتشار عکسی از گریژمان، پوگبا و کیمبمه‌نوشته: «ناامیدکننده‌ها!»

■ ■ ■

تیم ملی فرانسه بعد از کسب عنوان قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۸ در مسابقات یورو ۲۰۲۰ نمایشی ناامیدکننده و فاجعه‌بار داشت و نتوانست به جمع هفتم‌تیم پایانی راه یابد، آن هم در شرایطی که ۴ بر صفر از سوئیس پیش بود اما در اتفاقی نادر به تساوی ۳ بر ۳ تن داد و دست آخر نیز در ضربات پنالتی مغلوب و از این قایت‌با حذف شد. بعد از آن تیم ملی فرانسه در دومین بازی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۰ پس از مسابقات یورو بار دیگر تن به تساوی داد و موفق به کسب امتیاز بازی بوسنی نشد و شنبه ششب نیز بازی با او کران‌را به زحمت به تساوی کشاند؛ روند فاجعه‌باری که بار دیگر پنج گره کنار گذاشتن دشان را بر سر زبان‌ها انداخته است. در واقع پیش از این نیز بسیاری بر این باور بودند بعد از فاجعه‌ای که فرانسه در یورو ۲۰۲۰ تجربه کرد، کادرفنی خروس‌ها باید دستخوش تغییرات جدی شود و خیلی‌ها نیز زیدان را بهترین گزینه برای جایگزینی دشان می‌دانستند اما فدراسیون فوتبال فرانسه ترجیح داد بار دیگر به دشان اعتماد کند.

■ ■ ■

استمرار ا ناکامی‌های فرانسه می‌تواند نتیجه جنگ داخلی باشد که در یورو نیز جان این تیم را گرفت و گفته می‌شد به دیدار دوستانه خروس‌ها با بلغارستان برمی‌گشت که اولیویه زیرو با کنایه به ام‌پایه‌ها اینکه مهاجم پاری سن ژرمن به او پاس نمی‌دهد گلايه کرد و عصبانیت ام‌پایه را به دنبال داشت اما با وجود این دشسان که هضم نتایج اخیر تیمش برای خود او نیز کار ساده‌ای نیست با اعتراف به اینکه برنامه‌های تاکتیکی تیمش برابر او کران‌بر شکست خورده مدعی شد این تیم برای خروس‌ها دردرس‌ساز شده است: «بازی را با یک برنامه تاکتیکی مشخص شروع کردیم اما این برنامه شکست خورد. در نیمه دوم ترکیب را تغییر دادیم و جواش را گرفتیم، ما پیش از پایان نیمه اول دیدیم که او کران‌بر بعضی از نقاط زمین به ما برتری دارد. باید واکنشی از خودمان نشان می‌دادیم. حریف با سازماندهی خوب خود برای ما دردرس‌ساز شد و ما این تیرد را از سبزی آنها پذیرفتیم.» اما بدون شک دشان به خوبی می‌داند که این روزها روی لبه تیغ قرار دارد و در صورتی که سه‌شنبه در ورزشگاه «گوپاما» که حدود لیون موفق به شکست فلاندرن نشود و سه امتیاز آن بازی خانگی را هم همانند پنج بازی قبلی از دست دهد، علاوه بر اوج گرفتن انتقادها بعدی نیست اعتماد فدراسیون فوتبال این کشور را نیز از دست بدهد.

دوشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۰ | ۲۸ محرم ۱۴۴۳

سورس و ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۲

ایستاده در «میدان»

نگاهی به عملکرد ایران در پارالمپیک ۲۰۲۰ که به یاد شهید سلیمانی با نام کاروان «سردار دل‌ها» به توکیو رفت



رشته‌های دوومیدانی، تیراندازی، جودو، تکواندو، والیبال نشسته، وزنه‌برداری و تیر و کمان صاحب مدال شد که مانند تمام دوره‌های گذشته باز هم این دوومیدانی‌کاران بودند که بیشترین مدال را برای ایران کسب کردند.

از جمع ۴۳مدال ایران در توکیو، دوومیدانی‌کاران پارالمپیک‌مان نزدیک نصف مدال‌ها یعنی ۱۱مدال کسب کردند که شامل پنج طلا و شش نقره بود، با این حال رشته جودو را باید موفق‌ترین رشته‌مان در توکیو به حساب بیاوریم؛ رشته‌ای که تنها با دو شرکت‌کننده به پارالمپیک ۲۰۲۰ رفته و هفت برنز کسب کرد و در رده پانزدهم قرار گرفت. در توکیو اما کاروان ایران با ۶۲ورزشکار اعزام شد که توانست همان تعداد مدال را تکرار کند، آن هم در حالی که تعداد طلاهایمان نسبت به ريو، چهار مدال و تعداد مدال نقره سه مدال افزایش داشت تا کاروان ایران که در ريو در جایگاه پانزدهم ایستاده بود، در توکیو با دو پله صعود در جایگاه سیزدهم قرار بگیرد، البته بهترین جایگاه ایران در پارالمپیک مربوط به ۲۰۱۲لندن است که با ۱۰طلا هفت نقره و هفت برنز و کسب ۲۴مدال در رده پانزدهم قرار گرفته بودیم.

■ **بیشترین مدال برای دوومیدانی‌کاران**
در حالی در پارالمپیک توکیو، کاروان ایران در

دوشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۰ | ۲۸ محرم ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۲۹۴

سورس و ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۲

ایستاده در «میدان»

نگاهی به عملکرد ایران در پارالمپیک ۲۰۲۰ که به یاد شهید سلیمانی با نام کاروان «سردار دل‌ها» به توکیو رفت



این مدال‌آوران با توجه به نوع و تعداد مدالی که کسب کردند، چهره‌های ویژه کاروان ایران بودند. در این بین مهدی اولاد تنها ورزشکاری بود که توانست بیش از یک مدال به دست بیاورد. اولاد که شیرازی است و در بخش اینانیان شرکت کرده بود، توانست در پر تاب وزنه طلا و در پر تاب دیسک طلا و دیسک برنز و در کشتی آزاد ۱۱۰ کیلوگرم کسب کرد که شامل پنج طلا و شش نقره بود، با این حال رشته جودو را باید موفق‌ترین رشته‌مان در توکیو به حساب بیاوریم؛ رشته‌ای که تنها با دو شرکت‌کننده به پارالمپیک ۲۰۲۰ رفته و هفت برنز کسب کرد و در رده پانزدهم قرار گرفت. در توکیو اما کاروان ایران با ۶۲ورزشکار اعزام شد که توانست همان تعداد مدال را تکرار کند، آن هم در حالی که تعداد طلاهایمان نسبت به ريو، چهار مدال و تعداد مدال نقره سه مدال افزایش داشت تا کاروان ایران که در ريو در جایگاه پانزدهم ایستاده بود، در توکیو با دو پله صعود در جایگاه سیزدهم قرار بگیرد، البته بهترین جایگاه ایران در پارالمپیک مربوط به ۲۰۱۲لندن است که با ۱۰طلا هفت نقره و هفت برنز و کسب ۲۴مدال در رده پانزدهم قرار گرفته بودیم.

رشته‌های دوومیدانی، تیراندازی، جودو، تکواندو، والیبال نشسته، وزنه‌برداری و تیر و کمان صاحب مدال شد که مانند تمام دوره‌های گذشته باز هم این دوومیدانی‌کاران بودند که بیشترین مدال را برای ایران کسب کردند.

از جمع ۴۳مدال ایران در توکیو، دوومیدانی‌کاران پارالمپیک‌مان نزدیک نصف مدال‌ها یعنی ۱۱مدال کسب کردند که شامل پنج طلا و شش نقره بود، با این حال رشته جودو را باید موفق‌ترین رشته‌مان در توکیو به حساب بیاوریم؛ رشته‌ای که تنها با دو شرکت‌کننده به پارالمپیک ۲۰۲۰ رفته و هفت برنز کسب کرد و در رده پانزدهم قرار گرفت. در توکیو اما کاروان ایران با ۶۲ورزشکار اعزام شد که توانست همان تعداد مدال را تکرار کند، آن هم در حالی که تعداد طلاهایمان نسبت به ريو، چهار مدال و تعداد مدال نقره سه مدال افزایش داشت تا کاروان ایران که در ريو در جایگاه پانزدهم ایستاده بود، در توکیو با دو پله صعود در جایگاه سیزدهم قرار بگیرد، البته بهترین جایگاه ایران در پارالمپیک مربوط به ۲۰۱۲لندن است که با ۱۰طلا هفت نقره و هفت برنز و کسب ۲۴مدال در رده پانزدهم قرار گرفته بودیم.

■ **بیشترین مدال برای دوومیدانی‌کاران**
در حالی در پارالمپیک توکیو، کاروان ایران در

سوریان از انتخابات هیئت رئیسه جهانی کشتی انصراف می‌دهد؟

پس از استعفای رسول خادم از هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی، ورزش اول کشور تمام امید خود را معطوف به حمید سوریان اعجوبه

کشتی فرنگی کرد تا شاید بتواند با رایزنی و لابی‌گری کرسی از دست رفته ایران در اتحادیه جهانی را دوباره به دست آورده؛ مسئولیتی که نقش بسزایی در احقاق حق کشتنی‌گیران ایران در میانه‌سین جهانی دارد و می‌تواند در تصمیم‌گیری‌های بین‌المللی برای کشتی مؤثر باشد اما حالا با گذشت نزدیک یک سال از مطرح شدن نام حمید سوریان به عنوان کاندیدای شرکت در انتخابات اتحادیه جهانی خبر می‌رسد که نایب رئیس فدراسیون کشتی چندان تمایلی به شرکت در این انتخابات ندارد و شاید کنارگیری کند، هر چند از همان ابتدا هم سوریان تمایلی به این کار نداشت و شنیده می‌شد که او با اصرار علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون بازی به این میدان گذاشت اما به نظر می‌رسد عدم حمایت لازم و عدم لابی‌گری رایزنی و رایزنی‌گر جلب رأی اعضای اتحادیه جهانی جهت موفقیت در انتخابات پیش رو دلیل اصلی انصراف سوریان از شرکت در انتخابات است. اینگونه که از اخبار برمی‌آید سوریان تصمیم قطعی گرفته است در انتخابات شرکت نکند و باید دید علیرضا دبیر در این خصوص چه تصمیمی می‌گیرد.

المپیکی را در اختیار نداریم و این می‌تواند روی روند تیم ملی تأثیر بگذارد، ولی بازیکنانی هم که در این دوره حضور دارند همگی شایسته و توانمند هستند. در کادرفنی علاوه بر عطایی که بسیار باتجربه و با دانش است، افرادی نیز هستند که همگی جزوبهترین‌ها در کشور به شمار می‌روند. در تالانسیم والیبال ایران را با استراژی‌های مناسب و همدلی و اتحاد به روزهای خوب خود برگردانیم و همچنان اول آسیا باشیم.» کارخانه در ادامه به میزبان گفت: «تیم تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته و به نظرم بازیکنان خوبی داریم که می‌توانند بهترین نتایج را در آسیا کسب کنند. در این مدت اخیر کادرفنی تمام تلاش خود را انجام داد و بازیکنان هم به صورت منظم و مستمر در تمرینات بودند. برای رسیدن به اهداف بزرگ تلاش بزرگ نیاز است. قطعاً اتفاقات خوبی خواهد افتاد، اما نباید صرف نتیجه‌گیری را مالک تصمیم‌گیری‌ها قرار داد.» رقابت‌های والیبال قهرمانی آسیایطی روزهای ۲۱ تا ۲۸ شهریور ماه در ژاپن برگزار می‌شود و تیم ملی کشورمان در گروه دوم مسابقات بازیکنان آسیا، پاکستان، تایلند و هنگ کنگ هم گروه است و در اولین بازی روز ۲۱ شهریور به مصاف هنگ‌کنگ می‌رود.

کادرفنی تیم ملی والیبال اسامی

۴ نفر نهایی اعزامی به مسابقات قهرمانی مردان آسیا در ژاپن را

اعلام کرد.بر این اساس میلاد عبادی‌پور، میثم صالحی، امیرحسین اسفندیار، اسماعیل مسافرا، جواد کریمی، علی رضائی، صابر کاظمی، امین اسماعیل‌نژاد، علی اصغر مجرّد، رضا عبادینی، امیرحسین توخته، مهدی جلوه،محمد رضا حضرت پور ووالفضل قلی پورنفرات نهایی تیم ملی هستند که زیر نظر بهروز عطایی راهی ژاپن می‌شوند. نتایج نه چندان خوب تیم ملی در لیگ ملت‌های والیبال و متعاقب آن شکست در المپیک باعث شد تا کادرفنی جدید تیم روی نام هفت بازیکن المپیکی خط قرمز بکشد. سعید معروف، امیر غفور، محمد موسوی، آرمان صالحی، مهدی مرندی، مرتضی شریفی و مسعود غلامی نفراتی هستند که جایی در تیم اعزامی ندارند. عدم دعوت از این بازیکنان بدون تردید بزرگ‌ترین چالش تیم ملی در دیدارهای قهرمانی آسیا خواهد بود، با این حال مصطفی کارخانه، سرپرست تیم ملی، بازی را امیدوار می‌داند. این تر کپیب جوان از لزوم اعتماد به آنها می‌گوید: «در هر صورت هفت بازیکن

فاب



تقدیر رهبر معظم انقلاب از کاروان «سردار دل‌ها»

درخشش کاروان پارالمپیک ایران در بازی‌های توکیو تقدیر و تشکر مقام معظم رهبری را به همراه داشت. نفرات اعزامی که در قالب کاروان سردار دل‌ها به این دوره از مسابقات اعزام شده بودند در نهایت رده سیزدهم را از آن ورزش ایران کردند. متن پیام حضرت ایت‌الله سیدعلی خامنه‌ای به این شرح است: «از کاروان سرافراز پارالمپیک که بار دیگر با مدال آوری خود ملت ایران را خوشحال کردند صمیمانه تشکر می‌کنم.» همچنین آیت‌الله رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان نیز طی پیامی درخشش ورزشکاران مدال آور را تبریک گفت: «درخشش افتخار آمیز و پیروزی‌های بی‌دری و ورزشکاران باصلابت کاروان سردار دل‌ها در رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو و کسب مدال‌های بارزش در رشته‌های مختلف ورزشی که جلوه دیگری از توانمندی‌ها و شعار «ما می‌توانیم» را در برابر دیدگان جهانیان به نمایش گذاشت، به احاد ملت قهرمان‌پرور ایران تبریک می‌گویم. اینجانب با تبریک این موفقیت بزرگ و به یادماندنی به یکایک ورزشکاران و قهرمانان این کاروان که به نام شهید و لامقام سپهبد حاج قاسم سلیمانی مزین بود، از تلاش‌های ارزنده و مربیان و دست‌اندر کاران این عرصه ورزشی تقدیر و تشکر می‌کنم.»

ایستاده در «میدان»

شیوانوروزی

بر خورد با قراردادهای نجومی شاید وقتی دیگر!

تورم افسارگسیخته در فوتبال ایران معضلی است که به سادگی و با شعار، جلسه و مصاحبه حل نمی‌شود. اوضاع بازار نقل و انتقالات مستطیل سبز آنقدر ناسامان است که ۲۰-۱۵ میلیارد پول خرد و رقم‌دستی حساب می‌شود. تنها امید باقی‌مانده برای مهار این افسارگسیختگی وزیر جدید ورزش است که البته با توجه به اظهار نظرهایش باز هم نمی‌توانیم به حل چالش رقم قرار دادها امیدوار باشیم.

قراردادهای جدید زیادی تا امروز مثل همیشه بی‌حساب و بدون ضابطه امضا شده‌اند اما نه خبری از برتری قرار دادهاست و نه نهادهی ارقام نجومی را رصد می‌کند. بعد از اینکه حمید سجادی گزینه رئیس‌جمهور فدراسیون‌ها را به مربیان به جابجاش و چون‌باز منتظر بودند در همین ابتدای کار و در ست در زمان نقل و انتقالات تابستانی اقدامی از سوی نفر اول ورزش کشور صورت بگیرد اما از صحبت‌های وزیر جدید بر واضح است که امسال نیز آش همان آش است و کاسه همان کاسه: «استقلال» فدراسیون‌ها با استقلال عمل آنها دل‌ها در هر چه مرجع نیست، به طور حتم وجود چارچوب و حد و مرز داشتن قراردادها باید در دستور کار قرار گیرد. در حال تهیه سامانه‌ای هستنیم که قراردادها را از یک رقم مشخصی بالاتر رقت به وزارت ورزش و جوانان بیاید و رصد شود. در رابطه با عدد آن هنوز به جمع‌بندی نرسیده‌ایم و در حال کار کارشناسی هستیم.»

بحث دستمزدهای چندین میلیاردی مربوط به امروز و دیروز نیست. سال‌هاست داد همه سر این مسئله در آمده و انتقادهای زیادی مطرح شده است. در حالی که مشکلات اقتصادی باشگاههای بزرگ دنیا را تحت تأثیر رقم قرار داده و تیم‌های درجه یک مجبور به کاهش دستمزد شده‌اند اما در فوتبال ایران خبری از کاهش رقم‌ها، صرفه‌جویی و جبران ضرر و زیان معنایی ندارد. باشگاهها با اینکه خودشان هم می‌دانند دست‌شان در جیب مردم است و منبع درآمد ندارند اما بدون هیچ ضابطه‌ای خرج می‌کنند و به رقم‌های نجومی گزینه‌هایشان تن می‌دهند، انگار نه انگار که قرار است در این اوضاع بد اقتصاد و تورم بالای حاکم بر جامعه دستمزد بازیکنان و مربیان‌شان را بدهند، در حالی که رصد این مسائل اصلاً کار سختی نیست. تقریباً روزی نیست که رسانه‌های مختلف از رقم دستمزد فلان بازیکن و مربی حرف زنند. قاعدتاً وقتی اخبار نقل و انتقالات به این سرعت و سادگی منتشر می‌شود، نهادهای مسئول از جمله وزارت ورزش قطعاً راحت‌تر از اینها می‌توانند به اطلاعات موثق دسترسی داشته باشند، در نتیجه دل بستن به تهیه یک سامانه یا مسائلی از این دست برای کنترل رقم دستمزد‌ها نه تنها امیدوارمان نمی‌کند بلکه اجرائی شدن این وعده نیز همانند وعده‌های دیگر بیشتر شبیه روایات است و واقعیت، بر فرض اینکه چنین سامانه‌ای نیز تهیه شد، هیچ ضمانت اجرائی برای پیاده کردن آن در فوتبال و ملزم کردن باشگاهها، بازیکنان و مربیان به جابجاش وجود ندارد. باشگاهها با حمایت فدراسیون به راحتی قوانین سفت و سخت را دور می‌زنند و به کسی هم پاسخگو نیستند. حالا چطور قرار است سامانه فوق در مهار تورم فوتبالی تأثیر گذار باشد؟! از طرفی سقف مدنظر وزارت برای قرار دادها معلوم نشده و رقم این سقف خودش جای بحث دارد. سال‌ها پیش کشتی حرف از سقف قراردادها زده شد، هزار و یک راه برای دور زدن آن هم ابداع شد تا خدای نکرده بازیکنان و مربیان ضرر نکنند.

کسی به درستی نمی‌داند که وزارت ورزش با رئیس جدید قرار است چه زمانی وارد عمل شود و نسبت به دستمزدهای نجومی واکنش نشان دهد. شاید هم این یکی نیز فقط در حد حرف باشد. فقط این را می‌دانیم که باشگاههای با بازار گرمی و مذاکرات پشت پرده قراردادشان را با چند برابر قیمت بستند یا تعدیم کردند و رفتند. این فصل که گذشت لاقال آقایان فکری به حال فصول آتی کنند تا شاید بیش از این بی‌المات پول خرج فوتبال بی‌کیفیت ایران و بازیکنان و مربیان درجه چندم نشود.

اخبار گوناگون

المپیک پاریس؛ هدف اصلی کشتی آزاد

پژمان در ستکار هدف اصلی تیم ملی کشتی آزاد را موفقیت در المپیک پاریس عنوان کرد. آزاد کاران ملی پوش همراه باید در تروژ در مسابقات جهانی به میدان بروند. سرمربی تیم ملی با بیشتر از جهانی به المپیک آتی می‌اندیشد. «معلوم نیست ما تا چه زمانی باشیم، اما هدف و برنامه اصلی کشتی باید المپیک پاریس باشد، ضمن اینکه ما سال آ آینده علاوه بر قهرمانی جهان، بازی‌های آسیایی را هم در پیش داریم و سال بعدی نیز جهانی گزینشی المپیک در پیش است. سه سال سخت را پیش رو داریم و قطعاً با برنامه‌ریزی المپیک‌محور، امیدوار هستیم با سهمیه کامل و شانس طلاهای بیشتر به المپیک بعدی برویم.»

مهر ماه، آغاز فصل جدید لیگ بسکتبال

زمان آغاز فصل جدید مسابقات لیگ برتر باشگاه‌های کشور اعلام شد. بر اساس اعلام فدراسیون روز ۳ شهریور ماه مراسم قرعه‌کشی انجام می‌دهد و ۲۲مهر ماه مسابقات هفته اول بر گزار خواهد شد. دو تیم نظم‌آوران سیرجان و فولاد مبارک که سپاهان که فصل گذشته به لیگ برتر صعود کردند در این دوره از رقابت‌ها حضور پیدا خواهند کرد.